


特約商店

校友募集 合作平台
康迅數位整合股份有限公司



校友募集特約商店說明



校友募集Line@登入



校友募集Line@登入



校友募集網路版登入



校友募集網路版登入



校友募集網路版登入



校友募集網路版登入



校友募集網路版登入



校友募集網路版登入



校友募集網路版登入



合作平台特約商店說明



合作平台 –手機網路版



合作平台 - 手機APP開通

<P.S>  開通合作平台須具備下列條件才可順利註冊

1. 需已經取得校友卡資格

2. 需提供身分證字號給總會林秘書-佩璇作身分證開通

(請各地總幹事協助聯繫)



1.

2.

3.

4.

5.

合作平台 - 手機APP開通

資料不需填寫
只需要點選開通福利網



註冊會員帳號 –認證

1 . 認證螞已發送註冊手機號簡訊
請輸入簡訊中"6碼數字"

2. 按”送出"

合作平台 - 手機APP開通



註冊會員帳號 –資料輸入

合作平台 - 手機APP開通



合作平台 - 手機已有帳號登錄



合作平台 - 手機已有帳號登錄

按此處作身分切換



首頁連結 : https://www.payeasy.com.tw

直接點選專屬開通網址↓ ↓ :
https://www.payeasy.com.tw/PUBLICPcash/AuthLogin.do?ComNum=4016

1.

2.

3.

4.

5.

合作平台 –網頁版開通

https://www.payeasy.com.tw/
https://www.payeasy.com.tw/PUBLICPcash/AuthLogin.do?ComNum=4016


1.

2.

合作平台 –網路版已有帳號登錄



合作平台 –網路版已有帳號登錄



登入完成畫面

手機APP 網路版本

校友



合作平台 –特約商店內容說明



合作平台 –特約商店內容說明



校友

校友

合作平台 –特約商店內容說明



合作平台 –特約商店內容說明



合作平台 –特約商店內容說明



合作平台 –其他功能說明



合作平台 –其他功能說明



合作平台 –其他功能說明



合作平台 –其他功能說明



合作平台 –其他功能說明



合作平台 –其他功能說明



合作平台 –其他功能說明



封館

合作平台 –其他功能說明



校友

合作平台 –其他功能說明





~ Thank You ~ 


